

Anmott/S DN 2019-08-29

Söd 2019/1648

19

Från:

Till: soder@stockholm.se

Cc:

Bcc:

Ärende: Medborgarförslag

Skickat: 2019-07-04 12:23:38

Bilagor: Capture (1).PNG;

65864498_1505969999557300_8526758715452293120_n.jpg; Capture.PNG

Inbäddade bilagor:

Hej. Detta är ett medborgarförslag till Södermalms stadsdelsförvaltning.

I korthet:

Förslag att inrätta en ny hundrastgård för små hundar i Vitabergsparken: på gräsplätten på sydöstra sidan av gångvägen från Lilla mejtens gränd upp mot amfiteatern.

Södermalm runt Nytorget är Sveriges hundtätaste plats. Fler och fler affärer och restauranger i området välkomnar hundar och hundägande har blivit ett oöverträffat och mycket inkluderande socialt kitt för de boende.

Den av småhundsägare högt värderade hundrastgården i Malongenparken kommer 2020 att upphöra och enligt information på Stockholms stads webbplats planeras en ersättning någonstans längs Katarina bangata. Mitt förslag är *inte* tänkt att ersätta detta förslag, utan att komplettera det.

Platsen jag föreslår för en ny hundrastgård är en mindre, skuggig, triangelformad gräsplätt som avgränsas av gångvägar på två sidor och en en bergbrant på den tredje sidan. Ett alternativt användningsområde för denna plats är svårt att föreställa sig. Ett fåtal boende finns på ett visst avstånd i kulturhusen i närheten. Risken att omkringboende störs får bedömas vara liten. Platsen ligger nära Malongenparken och rastgården borde kunna tjäna som god ersättning för de som nyttjar denna. Platsen är för liten för att tjäna som rastplats för större hundar, men för småhundar borde den räcka bra. Att rastgården kommer att ligga i anslutning till populära promenadområden höjer värdet - det behövs ingen omväg för att komma dit. Frånvaron av trappor och branta backar för att nå platsen gör den tillgänglig för äldre och funktionsvarierade.

Jag bifogar en kartbild med platsen markerad, en bild av platsen från google maps och ett nytaget foto av hur platsen ser ut idag.

Vänliga hälsningar





